
令和３年１月１４日

お得意先様各位（お取引先様各位）

株式会社サイクエスト

新型コロナウイルス感染症の感染再拡大に関する弊社の対応について

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、令和 3 年 1 月 13 日に政府による緊急事態宣言の発出地域が大阪府を含む 11 都道

府県に拡大されたことに伴い、令和 3年 1月 18 日(月)より令和 3年 2月 7日（日）までの

3 週間につきまして、弊社は午前 10 時から午後 5 時までの時短営業とさせていたただきま

す。また、現状に鑑みて不急と思われるお打ち合わせ等につきましては、中止または順延

させていただくことがございますので、個別に弊社担当とのご調整をお願い申し上げます。

お得意先様やお取引先様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

今後、状況の変化により上記の内容を変更・更新する場合には、改めてお知らせいたし

ますが、引き続き弊社は、お得意先様やお取引先様、従業員をはじめとする関係者の皆様

の安全を最優先に感染拡大の防止を図ってまいる所存でございます。

謹白


